



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Odsouhlasí se sazebníky autorských poplatků pro rok 2017?[image: ]
	



	
		
Odsouhlasí se sazebníky autorských poplatků pro rok 2017?

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			PLACHÝ, Jiří. Odsouhlasí se sazebníky autorských poplatků pro rok 2017? Právní rozhledy. Nakladatelství C.H. Beck, roč. 25, 23-24, s. 846-850. ISSN 1210-6410. 2017.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1400617,
   author = {Plachý, Jiří},
   article_number = {23-24},
   keywords = {Tariff; author's work; Collective Administrator; the Office for the Protection of Competition},
   language = {cze},
   issn = {1210-6410},
   journal = {Právní rozhledy},
   title = {Odsouhlasí se sazebníky autorských poplatků pro rok 2017?},
   url = {https://is.muni.cz/publication/1400617/cs/Odsouhlasi-se-sazebniky-autorskych-poplatku-pro-rok-2017/Plachy?vysledek=24660},
   volume = {25},
   year = {2017}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1400617
AU  - Plachý, Jiří
PY  - 2017
TI  - Odsouhlasí se sazebníky autorských poplatků pro rok 2017?
JF  - Právní rozhledy
VL  - 25
IS  - 23-24
SP  - 846-850
EP  - 846-850
PB  - Nakladatelství C.H. Beck
SN  - 12106410
KW  - Tariff
KW  - author's work
KW  - Collective Administrator
KW  - the Office for the Protection of Competition
UR  - https://is.muni.cz/publication/1400617/cs/Odsouhlasi-se-sazebniky-autorskych-poplatku-pro-rok-2017/Plachy?vysledek=24660
L2  - https://is.muni.cz/publication/1400617/cs/Odsouhlasi-se-sazebniky-autorskych-poplatku-pro-rok-2017/Plachy?vysledek=24660
N2  - Článek se zabývá schvalováním návrhů sazebníků autorských děl. Konkrétně poukazuje na nekoncepční kompetenci Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže vydávat souhlasy s návrhy sazebníků kolektivních správců autorských práv pro rok 2017.
ER  - 



				PLACHÝ, Jiří. Odsouhlasí se sazebníky autorských poplatků pro rok 2017? \textit{Právní rozhledy}. Nakladatelství C.H. Beck, roč.~25, 23-24, s.~846-850. ISSN~1210-6410. 2017.

				



			Základní údaje
	Originální název	Odsouhlasí se sazebníky autorských poplatků pro rok 2017?
	Název česky	Odsouhlasí se sazebníky autorských poplatků pro rok 2017?
	Název anglicky	Will the copyright rates for 2017 be approved?
	Autoři	PLACHÝ, Jiří (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Právní rozhledy, Nakladatelství C.H. Beck, 2017, 1210-6410. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 Repozitář MU
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/17:00098964
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	Klíčová slova česky	Sazebník; autorské dílo; kolektivní správce, Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
	Klíčová slova anglicky	Tariff; author's work; Collective Administrator; the Office for the Protection of Competition
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 15. 7. 2020 09:05.

	Anotace
	Článek se zabývá schvalováním návrhů sazebníků autorských děl. Konkrétně poukazuje na nekoncepční kompetenci Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže vydávat souhlasy s návrhy sazebníků kolektivních správců autorských práv pro rok 2017.

	Anotace anglicky
	The paper deals with the approval of drafts of copyright works. Specifically, it points to the nonconceptual competence of the Office for the Protection of Competition to issue consents to the drafts of the collective rights administrators' tariffs for 2017.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 05:11



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 05:11
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










